[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  26 февраля   2020 года                                                                                 №03
	О   внесении  изменений   в решение

Совета   депутатов     Краснинского

городского поселения Краснинского

района   Смоленской     области    от

06 сентября 2018 года  №41 «Об утверждении плана-графика ремонта улично-дорожной сети  на территории    Краснинского городского поселения  Краснинского района   Смоленской области»

       Изучив    план–график ремонта улично-дорожной сети  на территории Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области на 2020 год, представленный начальником отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области Исаченковым М.А., Совет депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района  Смоленской области

       РЕШИЛ:

         1.Внести в краткосрочный план проведения ремонта улично-дорожной сети муниципальной программы «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры муниципального образования Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области»  на 2019-2021 годы, утвержденный решением Совета депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области от 06 сентября  2018 года №41 в приложение следующие изменения:

        в приложении  к  вышеуказанному решению Совета депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области  краткосрочный план на 2020 год изложить в следующей редакции:

«Приложение

                                                                                      к решению Совета депутатов

Краснинского городского поселения

Краснинского района Смоленской области

от 06.09.2018  г.  № 41,

(в редакции решения Совета депутатов

Краснинского городского поселения

Краснинского района Смоленской области

от 26.02.2020 г. №03)

КРАТКОСРОЧНЫЙ ПЛАН

проведения ремонта улично-дорожной сети муниципальной программы «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры муниципального образования Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области»
 на 2019-2021 годы
	Наименование автомобильных дорог общего пользования местного значения
	Протяженность дорог, км.
	Вид покрытия
	Стоимость работ, тыс.руб.

	2020  год

	ул.Ленина
	1,567
	асфальтобетонная покрытие
	12413272,80

	деревня Храпово:

ул.Дачная, пер.Дачный
	0,65
	ЩПГС
	936724,80

	ул.Пушкина
	0,350
	ЩПГС
	331849,20

	пер.Первомайский
	0,457
	асфальтобетонная крошка
	406684,80

	ул.Пролетарская
	0,650
	ЩПГС
	635184,00

	ул.Кирова
	0,158
	ЩПГС
	143534,40

	ул.Свердлова
	0,505
	ЩПГС
	530680,80

	ул.Интернациональная
пер.Интернациональный
	0,116
0,300
	ЩПГС
ЩПГС
	441380,40

	ул.Глинки дом 5 и ул. Глинки дом 5а
	Подъездная дорога к МКД
0,118
	ЩПГС
	109414,80

	пер.8-ое Марта
	0,116
	ЩПГС
	97401,60

	ИТОГО:

	16046127,60

Глава муниципального образования
Краснинского городского поселения

Краснинского района Смоленской области                              М.И.Корчевский